
 

                    
 

                                           Ministero dell’istruzione e del merito 

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

1 

                                                                                                             Ponte, 16/12/2024  

   

 Ai sigg. membri della Giunta Esecutiva 
 

e, p.c. - ai sigg. Genitori degli alunni dell’I.C. Ponte 

- al personale docente e A.T.A.  

 

 Atti 

 Sito web www.icpontebn.edu.it 

 

 

Oggetto: Decreto di costituzione della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto – triennio 2024-

2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 

293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTO il proprio decreto di costituzione del Consiglio di Istituto triennio 2024-2027, prot.n. 5461 del 

04/12/2024; 

VISTA la prima convocazione del Consiglio di Istituto, prot.n. 5488 del 05/12/2024; 

PRESO ATTO dei risultati dell’elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del 

Consiglio di Istituto triennio 2024-2027, avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio del 

13/12/2024; 

DECRETA 

la Giunta Esecutiva del Consiglio dell’Istituto Comprensivo Statale di Ponte, con sezioni associate nei 

comuni di Paupisi e Torrecuso, per il triennio 2024-2027, è costituita dai seguenti componenti: 

COMPONENTI DI DIRITTO 

Dirigente scolastico: VISCARIELLO Marlène 

D.S.G.A.: ANGELONE Agnese 

COMPONENTE DOCENTI DE VITA Rosa 

COMPONENTE A.T.A. COLETTA Giuseppe 

COMPONENTE GENITORI 
DE MARCO Angela 

MAFFEI Maria Antonietta 

La pubblicazione del presente decreto sul sito web dell’Istituto ha valore di notifica ai componenti e a tutti 

gli interessati.                                                                 

                                                                                         

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0005682 DEL 16/12/2024

I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0005682 DEL 16/12/2024


		2024-12-16T12:22:54+0100
	Dirigente scolastico Prof.ssa Marlène Viscariello




